mencionada, no processo nº SEMA-PRO-2025/16535. 

1 - Do Objeto e do Valor 

Trata-se de “Aquisição de peças para manutenção de equipamento da marca YSI, 

via inexigibilidade de licitação, para atender as demandas da Gerência de Laboratório da 

SEMA-MT”, no valor total de R$ 76.811,46 (setenta e seis mil oitocentos e onze reais e 

quarenta e seis centavos). 

2 - Da Empresa Fornecedora 

A empresa a ser contratada para o fornecimento do objeto acima citado será: 

CLEAN ENVIRONMENT BRASIL ENGENHARIA E COMERCIO LTDA, 

inscrita no CNPJ nº 00.628.815/0001-10, com sede na R.